


космически вкусно

Человек остаётся человеком, когда попадает в космос. 
Особые условия окружающей среды влияют
на его физиологические процессы, но не останавливают 
их. Например, чувство вкуса и запаха притупляется, а вот 
голод никуда не исчезает.

ФИЛЕ
ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800—900 Г 

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ
320 Г

ОВОЩИ
ДЛЯ ЖАРКИ 
ИСПАНСКИЕ 
HORTEX
400 Г

СЫР
ПАРМЕЗАН 
DOLCE GRANTO
200 Г

СЫР 
ТЁРТЫЙ
ДВА СЫРА 
КИПРИНО 
125 Г

28990

−15%

33998

9990
139,98

−29%

14990
199,98

−25%

8990
129,98

−31%

24990
449,98

−44%



космически вкусно

В рацион российских космонавтов на МКС входит больше 
300 блюд. Среди них есть обычные продукты, такие как 
масло, сгущёнка, творог, хлеб, и полноценные блюда — 
каша, борщ, картофельное пюре со шницелем.
Большинство блюд попадает к космонавтам в тюбиках.
Космонавты могут заказать что-то с Земли, но их новая 
еда обязательно должна пройти стадию разработки, 
упаковки и сертификации.

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
800 Г

МАКАРОНЫ 
РОЖКИ, СПАГЕТТИ
САПОЖОК
GRANMULINO 
400 Г

СЛИВКИ
11 % 
PARMALAT
500 МЛ

СМЕТАНА
30 %
ПО-ДОМАШНЕМУ
СЕМЁНИШНА 
300 Г

4990

−64%

13998

12990
169,98

−24%

8990
109,98

−18%

4990
69,98

−28%

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА  
BONDUELLE
400 Г

9990
139,98

−29%



доброе и полезное

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ДРУЖБА
КАРАТ
400 Г

СЫР
MAASDAM
EXCELSIOR
100 Г

СЫР
БУТТЕРЧИЗ 
ФЕРМЕРСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
250 Г

СЫР
В РАССОЛЕ 
ФЕТАКСА 
250 Г

СЫР
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК
130 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
СО ВКУСОМ БЕКОНА
ЧУЙСКИЙ
200 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
МАРУСИЯ  
100 Г

14990

−35%

22998

9990
139.98

−29%

14990
209,98

−29%

16990
219,98

−23%

17990
229,98

−22%

19990
249,98

−20%

4990
59,99

−17%

6990
79,98

−13%

8990
129,98

−31%



мясное и сытное

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г

ПЕЛЬМЕНИ
С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 
БУЛЬМЕНИ, ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
900 Г

ТЕСТО
ДРОЖЖЕВОЕ 
СЛОЁНОЕ 
ЕДИМ ДОМА 
500 Г

СВИНИНА
ОКОРОК БЕЗ КОСТИ
ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ 27990

−30%

39990

11990
179,98

−33%

8990
129,98

−25%

РЁБРА
СВИНЫЕ
СЕЛЬТОРГ
1 КГ

КОТЛЕТКИ
ВАТРУШКА
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
250 Г 

РУЛЕТИКИ
ИЗ СВИНИНЫ, БОЯРСКИЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
400 Г

НОЖКИ
КУРИНЫЕ
БАРБЕКЮ
1 КГ

34990
449,90

−22%

26990
329,90

−18%

24990
359,90

−31%

14990
229,80

−35%

9990
129,98

−23%

22990
279,98

−18%

ещё больше 
интересного



 

свежее и полезное

РЕДИС
ИЗРАИЛЬ
500 Г

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ
ВЕШЕНКИ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
300 Г

ТОМАТЫ
ТАШКЕНТ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

КАРТОФЕЛЬ
ЕГИПЕТ
1 КГ

26990

Один томат
обеспечивает

около 40 %
суточной

потребности
в витамине С. 

13990

7990

Родиной
этого корнеплода

является Азия,
её южные районы.

В Европу редис
завёз итальянский

мореплаватель
в XIII веке.

9990



свежее и полезное

МАНДАРИНЫ
МАРОККО
1 КГ

ГРУШИ
АББАТ
ЧИЛИ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГОЛДЕН
ТУРЦИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
МОДИ
РОССИЯ
1 КГ

АВОКАДО
ПЕРУ
1 ШТ.

8990

Авокадо
содержит много
калия и служит

источником 
полезных

жиров.

16990

14990 9990

19990



 

сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
СВИНИНА
ТУШЁНАЯ 
ХОЗЯЙКЕ НА ЗАМЕТКУ 
338 Г

8990

−36%

13998

ГОРОШЕК
ЗЕЛЁНЫЙ 
GREEN RAY 
400 Г

МАЙОНЕЗ
С ПЕРЕПЕЛИНЫМ 
ЯЙЦОМ 
МАХЕЕВЪ 
380 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
С ЗЕЛЕНЬЮ 
ISKA 
670 МЛ

ПЕРЕЦ
ЧЁРНЫЙ
ГОРОШЕК 
KOTANYI
20 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ГУЛЯША
ДЛЯ НЕЖНОЙ КУРИЦЫ
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
НА ВТОРОЕ, MAGGI, 37 Г

ЛАПША
ПШЕНИЧНАЯ
ГРЕЧНЕВАЯ 
УДОН, СОБА 
300 Г

БАТОНЧИК
ЗЛАКОВЫЙ  
КАРАМЕЛЬ, КЛУБНИКА 
MATTI KIDS
24 Г

1990
39,98

−50%

3990
49,98

−20%

7990
129,98

−39%

11990
149,98

−20%

4990
69,98

−29%

4990
69,98

−29%

7990
99,98

−20%

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
ДЕЗОДОРИРОВАННОЕ 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА 
1 Л

10990
149,98

−27%



сытное и вкусное

МАКАРОНЫ
PENNE RIGATE
SPAGHETTI
PIPE RIGATE
CAPELLINI 
BARILLA
450 Г

7490

−42%

12998

СУП
КУРИНЫЙ, ГРИБНОЙ
С СУХАРИКАМИ 
ГОРЯЧАЯ КРУЖКА 
MAGGI, 19 Г

ПАШТЕТ
C МЯСОМ ПТИЦЫ
ИЗ ГОВЯЖЕЙ ПЕЧЕНИ 
HАМЕ 
75 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ГЕРКУЛЕС 
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г

ЛАПША
ГОВЯДИНА
КУРИЦА
КВИСТИ 
70 Г

МАСЛИНЫ
ОЛИВКИ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
EXTRA CLASS
IDEAL, 300 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ДЛЯ ПЛОВА 
ПО-УЗБЕКСКИ 
УВЕЛКА, 800 Г

КРУПА
МАННАЯ
УВЕЛКА
700 Г

ОЛИВКИ
ЗЕЛЁНЫЕ 
С ЛОСОСЕМ 
SUNFEEL 
280 Г

2490
34,98

−29%

8990
159,98

−44%

2990
39,98

−25%

8990
109.98

−18%

4990
79,98

−38%

3990
59,98

−33%

11990
149,98

−20%

4990
89,98

−44%





доброе и полезное

МОЛОКО
7,1 %, СТЕРИЛИЗОВАННОЕ 
ШАДРИНСКОЕ 
500 Г

ПРОДУКТ
КЕФИРНЫЙ 
BIO БАЛАНС 
930 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
ТРАДИЦИОННОЕ 
ТРИ КОРОВЫ
180 Г

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

ещё больше 
интересного

МОЛОКО
3,5 % 
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

НАПИТОК
ОВСЯНЫЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ ЛАЙТ 
NE MOLOKO
1 Л

8990

−25%

11998

14990
209,78

−29%

6990
84,98

−18%

9990
129,98

−23%

10990
139,98

−21%

7990
99,98

−20%

4490
59,98

−25%

3990
49,98

−20%

14990
199,98

−25%



 

доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 %  
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
180 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, АНАНАС
КЛУБНИКА / БАНАН
МАЛИНА, МАМА ЛАМА 
200 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
КЛУБНИКА, ЯГОДЫ 
СИБИРЖИНКА
330 Г

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 99 % 
ТОПЛЁНОЕ 
СИБИРЖИНКА 
200 Г

БИОЛАКТ
ТЁМА 
206 Г

БИОЙОГУРТ 
АКТИВИА
130 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
С АРОМАТОМ АБРИКОСА 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
450 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ПЕРСИК 
МАЛИНОВОЕ МОРОЖЕНОЕ 
КЛУБНИКА / БАНАН 
ACTIMEL KIDS, 95 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

12990

−24%

16998

3990
49,98

−20%

4490
59,88

−25%

4490
54,98

−18%

4990
64,98

−23%

19990
249,89

−20%

2990
39,98

−25%

6990
79,98

−13%

8990
99,98

−10%

3990
54,98

−27%



доброе и полезное

БИСКВИТ
БРАУНИ С ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ И КАРАМЕЛЬЮ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г

ПАСТА
ТВОРОЖНАЯ 
МАК / ИЗЮМ / БИСКВИТ 
САВУШКИН 
120 Г

МАССА
ТВОРОЖНАЯ, ОСОБАЯ 
С ИЗЮМОМ, С КУРАГОЙ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
100 Г

СЫРОК
ТВОРОЖНЫЙ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
С КОКОСОМ
СВИТЛОГОРЬЕ, 45 Г

СЫРОК С КЛЕНОВЫМ 
СИРОПОМ И ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ, С ФИСТАШКАМИ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

МОЛОКО
КЕДРОВОЕ, С КОКОСОМ 
И КЕШЬЮ, С ФУНДУКОМ 
И МИНДАЛЁМ
САВА, 0,2 Л

МОРОЖЕНОЕ
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ПЛОМБИР, ТРУБОЧКА 
ИНМАРКО
74 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР 
СОВЕТСКИЙ 
СЛАВИЦА
500 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, КОКОС /
АНАНАС, ДЫНЯ/ДИКИЙ 
РИС, АРБУЗ / МЯТА /
БАМБУК, LIBERTY, 270 Г

СЫРОК ВАНИЛЬ
КЛУБНИЧНОЕ ВАРЕНЬЕ 
СГУЩЁНКА ВАРЁНАЯ 
КАРАМЕЛЬНАЯ ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО, 40 Г

ЙОГУРТ
ХРУСТЯЩИЕ ШАРИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ
ЯГОДНЫЕ ШАРИКИ
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
МАНГО / МАРАКУЙЯ 
ДАНИССИМО ФАНТАЗИЯ 
105 Г

4990

−23%

6498

5990
79,87

−25%

8990
129,98

−31%

5990
79,98

−25%

24990
349,98

−29%

3990
54,98

−27%

3490
44,98

−22%

4490
59,98

−25%

8990
109,98

−18%

13990
199,98

−30%

5990
89,98

−33%



 

речное и морское

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
150 Г

СЕЛЬДЬ
ПРЯНОГО ПОСОЛА 
ДЕЛСИ 
600 Г

КИЛЬКА
ПРЯНОГО ПОСОЛА 
ДЕЛСИ 
300 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
В МАСЛЕ С УКРОПОМ 
МЕРИДИАН 
480 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
САНТА БРЕМОР
200 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ВИТАМИННЫЙ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
400 Г

СЕЛЬДЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
ШХУНА 
500 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ 
САНТА БРЕМОР
180 Г

24990

−29%

34989

КАЛЬМАР
РУБЛЕНЫЙ
С КРЕВЕТКОЙ В СОУСЕ 
CREME LE MARE
150 Г

7990
99,98

−20%

13990
199,88

−30%

9990
139,89

−29%

8990
119,89

−25%

14990
189,98

−21%

24990
349,89

−29%

9990
179,98

−44%

17990
249,98

−28%



мясное и сытное

 

ШЕЙКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ
ДЫМОВСКАЯ
ДЫМОВ
300 Г

САРДЕЛЬКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
ИЗ ГОВЯДИНЫ
НОСТАЛЬГИЯ
350 Г 

ВЕТЧИНА
БАЛТИЙСКАЯ
СПК
450 Г

ОКОРОК
СЫРОКОПЧЁНЫЙ
ОСТАНКИНО
80 Г 

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ
ФИРМЕННЫЙ
СПК, 350 Г

12990

−35%

19998

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ
СИБИРСКАЯ ОСОБАЯ
НАРЕЗКА
СПК, 100 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
ДОКТОРСКАЯ
ДЫМОВ
450 Г 

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ
СЕРВЕЛАТ РОССИЙСКИЙ 
ДЫМОВ
330 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ
ЦАРЕДВОРСКАЯ
СТАРОДВОРЬЕ
150 Г 

17990
289,98

−38%

12990
269,98

−52%

22990
329,98

−30%

15990
209,98

−24%

16990
299,89

−43%

14990
199,98

−25%

7990
119,98

−33%

8990
129,98

−31%



 

бодрое и сладкое

ВАФЛИ
ГЛАЗИРОВАННЫЕ 
В ШОКОЛАДЕ С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ 
200 Г

4990

−38%

7998

КРЕКЕР
СО ВКУСОМ ПИЦЦЫ
КОПЧЁНЫХ КОЛБАСОК
КРАБА
ТUC, 100 Г

МАРМЕЛАД
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 
СТРАНА ЕДИНОРОГОВ 
БОН ПАРИ
100 Г

КОНФЕТЫ
ОЧУМЕЛЫЙ ШМЕЛИК 
РОТ ФРОНТ
250 Г

ЗЕФИР
КРЕМ-БРЮЛЕ
В ШОКОЛАДЕ
МИНУСИНСКАЯ КФ
400 Г

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
ИМБИРНОЕ 
ХЛЕБНЫЙ СПАС 
160 Г

СУШКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
С ЧЕСНОКОМ, С ТОМАТОМ
И АРОМАТНЫМИ ТРАВАМИ 
ТАРАЛЛИНИ, 180 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, БЕЛЫЙ 
EXTRA NUT
RITTER SPORT 
100 Г

ПРЯНИК
С ФРУКТОВОЙ НАЧИНКОЙ
СО СМОРОДИНОВОЙ НАЧИНКОЙ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ТУЛЬСКИЙ, 140 Г

13990
189,98

−26%

6990
119,98

−42%

8990
129,98

−31%

5990
99,98

−40%

4490
69,98

−36%

3990
49,98

−20%

13990
189,98

−26%

6990
89,98

−22%



бодрое и сладкое

КОФЕ
ARABICA BLACK
FRESCO 
90 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
МНОГО МОЛОКА 
АЛЁНКА 
90 Г

5990

−54%

12998

19990

−42%

34998

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
MILK OOLONG
AHMAD TEA 
25 ПАК.

ЧАЙ
ТРАВЯНОЙ 
COSMOPOLITAN PARTY 
BLUEBERRY TART 
ТЕSS, 20 ПАК.

КОФЕ
NOIR 
EGOISTE 
100 Г

КАРАМЕЛЬ
ЛИМОНЧИКИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

КОФЕ
GOLD 
NESCAFE 
75 Г

КОФЕ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО 
ЖОКЕЙ
250 Г

КОНФЕТЫ
С АРАХИСОМ 
ЯРЧЕ! 
190 Г

5990
89,98

−33%

6990
109,98

−36%

19990
399,98

−50%

24990
349,98

−29%

7990
119,98

−33%

9990
139,98

−29%

39990
649,98

−38%

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, ТРАДИЦИОННОЕ
ВИТАМИНИЗИРОВАННОЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
268 Г

7990
99,98

−20%



сладкое и свежее

СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО
МУЛЬТИФРУКТ
ЯБЛОЧНО-ВИНОГРАДНЫЙ 
САДЫ ПРИДОНЬЯ 
1 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
FLASH UP MAX 
1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
БАЙКАЛ
ЧЕРНОГОЛОВКА
1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
КОЛА, КОЛА БЕЗ САХАРА
ДОБРЫЙ
1 Л

СОК
ГРУША С МЯКОТЬЮ 
BARINOFF
0,25 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ, КАРЕЛИЯ
УРАЛ, АЛТАЙ, МЕСТА СИЛЫ
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК, 0,33 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ
ВОДА
№ 4 
ЕССЕНТУКИ
1,5 Л

8990

−25%

11998

НЕКТАР 
ГРАНАТОВЫЙ 
ARSHANI 
1 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ
ВОДА
НЕГАЗИРОВАННАЯ 
BAIKAL PEARL 
1,5 Л

4990
69,98

−29%

8990
129,98

−31%

7990
99,98

−20%

3990
59,98

−33%

8990
119,98

−25%

14990
189,98

−21%

6990
89,98

−31%

5490
79,98

−31%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
GREEN 
TUBORG 
0,48 Л

6990

−30%

9998

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ, СВЕТЛОЕ 
WEIZENBIER, EDELMEISTER, 0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PILSNER
BROOKLYN
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
STANLEY COOPER 
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, № 7 
ЭКСПОРТНОЕ 
БАЛТИКА 
1,3 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ
НЕФИЛЬТРОВАННЫЙ
ЕЖЕВИКА / ГРЕЙПФРУТ 
DR. DIESEL, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
ОРИГИНАЛЬНОЕ
ОЧАКОВО 
0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА, ROSE 
KRONENBOURG 1664 
0,45 Л

ещё
больше
интересного

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ
БЕЛОЕ 
СЛАДОВАР 
0,5 Л

12990
159,90

−19%

7990
169,98

−53%

5490
69,98

−22%

6990
119,98

−42%

8990
109,98

−18%

9990
119,98

−17%

6990
99,98

−30%

6990
89,98

−22%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
ИГРИСТОЕ
БЕЛОЕ, КРАСНОЕ 
СЛАДКОЕ 
LAMBRUSCO
SAFIRO, ИТАЛИЯ
0,75 Л

29990

−33%

44998

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА 
ГРАНДВИН, ГРУЗИЯ, 0,7 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ
ПОЛУСУХОЕ, MAKEDONSKO 
STOBI, МАКЕДОНИЯ
1 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, БРЮТ 
PROSECCO DONELLI 
ИТАЛИЯ
0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, ПОЛУСУХОЕ
БРЮТ, АБРАУ-ДЮРСО
РОССИЯ, 0,2 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
PINOT GRIGIO VENETO 
TABUCHI, ИТАЛИЯ
0,75 Л

13990
169,98

−18%

34990
599,98

−42%

54990
699,98

−21%

34990
599,98

−42%

54990
899,90

−39%

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
ШАТО РУЖ, INKERMAN
РОССИЯ
0,7 Л

24990
299,87

−17%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИСКИ
BLEND
GLENHILLS
0,7 Л 99990

−33%

1 49998

ещё
больше
интересного

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
АБСЕНТ
GREEN ZOMBIE
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ
ПЕРЦОВАЯ С МЁДОМ 
ПЕРВАК ДОМАШНИЙ
0,5 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ
ПОЛУСУХОЕ, MAKEDONSKO 
STOBI, МАКЕДОНИЯ
1 Л

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ
КИЗЛЯР
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД
КОМАНДИРСКИЙ
0,5 Л

ВОДКА
ЛЁГКАЯ 
ВОЗДУХ 
0,5 Л

29990
349,98

−14%

59990
699,98

−14%

НАПИТОК
ОСОБЫЙ, ПЛОДОВЫЙ 
СЛАДКИЙ, VERMOUTH BIANCO 
SANTO STEFANO
0,5 Л

19990
239,98

−17%

28190
329,98

−15%

51990
549,98

−6%

39990
499,98

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



чистый четверг

ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 
ЛИМОН
МОРСКОЙ БРИЗ
ПЕМОЛЮКС 
480 Г

ГЕЛЬ
ДЛЯ ПОСУДЫ
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ И АЛОЭ
АПЕЛЬСИН И ЛИМОН
QUALITA, 500 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
PURE WHITE, BLUE 
SOFFIONE 
2 СЛОЯ, 4 ШТ.

САЛФЕТКИ
ВИСКОЗНЫЕ 
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, РУЛОН 
ПРОСТО ЧИСТО 
70 ШТ.

САЛФЕТКИ
МИКРОФИБРА 
30 * 30  СМ
5 ШТ.

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ, СУПЕРКОНЦЕНТРАТ 
ЗОЛОТАЯ ОРХИДЕЯ
МАГИЯ КАРИТЕ, ЧАРУЮЩАЯ
МАГНОЛИЯ, BIS, 900 МЛ

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ 
АВТОМАТ 
KALYON
3 КГ

5990

−40%

9989

КОВРИК
ДЛЯ СУШКИ ПОСУДЫ
1 ШТ.

7990
129,98

−39%

34990
499,98

−30%

7990
99,98

−20%

8990
119,98

−25%

14990
199,98

−25%

МЫЛО
НАТУРАЛЬНОЕ
РОЗМАРИН И ИМБИРЬ
МОРСКАЯ СОЛЬ И ВОДОРОСЛИ 
SYNERGETIC, 90 Г 

6990
99,98

−30%

11990
149,98

−20%

В этот день, говорят священники, надо стремить-
ся очистить не свой дом, и даже не тело — свою 
душу. То есть исповедоваться и причаститься. 
Потому что именно в этот день почти две тыся-
чи лет назад Иисус Христос установил Таинство 
Причащения.

16990
249,98

−32%



чистый четверг

ПАКЕТЫ
ДЛЯ МУСОРА
С ЗАВЯЗКАМИ
CLEAR LINE
35 Л, 20 ШТ.

КРЕМ
ЧИСТЯЩИЙ
ЛИМОН
ULTRA WHITE 
CIF, 500 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ 
СИЛА ПРИРОДЫ 
SANITA, 500 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ 
АНТИ-ЖИР 
AZELIT, GRASS 
600 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ УНИТАЗА
ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ
СВЕЖЕСТЬ АТЛАНТИКИ
DOMESTOS
750 МЛ 

16990

−43%

29998

ТРЯПКА
МИКРОФИБРА 
БУДЕТ ЧИСТО
50 * 60 СМ

ПЕРЧАТКИ
ЛАТЕКСНЫЕ 
ДЛЯ УБОРКИ
1 ПАРА

4990
69,98

−29%

9990
179,98

−44%

16990
249,98

−32%

17990
299,98

−40%

ШВАБРА
С НАСАДКОЙ 
120 СМ

7990
99,98

−20%

27990
349,98

−20%

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
SYNERGETIC 
1 Л  

14990
249,98

−40%

6990
89,98

−22%



 

для мохнатых и усатых

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЕЙ
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ
С ЛОСОСЕМ И ФОРЕЛЬЮ
В ЖЕЛЕ, FELIX, 75 Г

1990

−37%

3498

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК, СО ВКУСОМ
ГОВЯДИНЫ, DENT SNACK
BIFF, 9 ШТ., 50 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК
БАРАНЬИ КИШКИ
TITBIT, 34 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК, ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 
СНЕКИ, С ГОВЯДИНОЙ
TITBIT, 40 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК, СО ВКУСОМ
КРЕВЕТОК, DENT SNACK
BIFF, 5 ШТ., 35 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК
ГОВЯДИНА В СОУСЕ 
ПРОХВОСТ, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК, С ГОВЯДИНОЙ
С КУРИЦЕЙ, С ИНДЕЙКОЙ
PERFECT FIT, 75 Г 

КОРМ
С КУРИЦЕЙ, ГОВЯДИНА / СЫР
МИКС, DREAMIES
60 Г

Чёрно-белая кошка 
Фелисетт является 
единственным пред-
ставителем вида,
кто летал в космос.
Запуск осуществили
18 октября 1963 года
на высоту 160 км.
Здесь произошло
отделение капсулы
с кошкой. Затем капсу-
ла на парашюте опу-
стилась на землю.

6990
87,98

−20%

4490
69,98

−20%

2490
34,98

−20%

6990
89,98

−27%

5990
79,98

−25%

12990
179,98

−27%

1890
22,98

−20%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
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